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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        678.052,00        246.122,76        431.929,24  36,30        246.122,76              0,00  36,30        246.122,76              0,00  36,30        246.122,76              0,00  36,30

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             9.048.175,78      7.324.558,35      1.723.617,43  80,95      7.324.558,35              0,00  80,95      7.324.558,35              0,00  80,95      7.324.558,35              0,00  80,95

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION             1.562.686,00         22.666,56      1.540.019,44   1,45         22.666,56              0,00   1,45         22.666,56              0,00   1,45         22.666,56              0,00   1,45

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      8.556.914,00      4.123.364,24      4.433.549,76  48,19      4.123.364,24              0,00  48,19      4.123.364,24              0,00  48,19      4.123.364,24              0,00  48,19

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             11.063.311,00      5.001.249,69      6.062.061,31  45,21      5.001.249,69              0,00  45,21      5.001.249,69              0,00  45,21      5.001.249,69              0,00  45,21

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.626.627,00      2.788.230,10      2.838.396,90  49,55      2.788.230,10              0,00  49,55      2.788.230,10              0,00  49,55      2.788.230,10              0,00  49,55

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              4.494.392,00      2.239.314,58      2.255.077,42  49,82      2.239.314,58              0,00  49,82      2.239.314,58              0,00  49,82      2.239.314,58              0,00  49,82

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.707.986,00        864.369,13        843.616,87  50,61        864.369,13              0,00  50,61        864.369,13              0,00  50,61        864.369,13              0,00  50,61

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.013.691,00      1.477.160,19      1.536.530,81  49,02      1.477.160,19              0,00  49,02      1.477.160,19              0,00  49,02      1.477.160,19              0,00  49,02

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           15.709.338,00      7.427.576,88      8.281.761,12  47,28      7.427.576,88              0,00  47,28      7.427.576,88              0,00  47,28      7.427.576,88              0,00  47,28

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.260.492,00        608.809,19        651.682,81  48,30        608.809,19              0,00  48,30        608.809,19              0,00  48,30        608.809,19              0,00  48,30

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             15.506.864,00      5.712.235,36      9.794.628,64  36,84      5.712.235,36              0,00  36,84      5.712.235,36              0,00  36,84      5.712.235,36              0,00  36,84

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             8.421.146,00      3.059.148,51      5.361.997,49  36,33      3.059.148,51              0,00  36,33      3.059.148,51              0,00  36,33      3.059.148,51              0,00  36,33

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            21.550.523,92      8.761.272,70     12.789.251,22  40,65      8.761.272,70              0,00  40,65      8.761.272,70              0,00  40,65      8.761.272,70              0,00  40,65

      G/41C/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00          1.229,04         -1.229,04   0,00          1.229,04              0,00   0,00          1.229,04              0,00   0,00          1.229,04              0,00   0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (             1.070.270,26        509.487,01        560.783,25  47,60        509.487,01              0,00  47,60        509.487,01              0,00  47,60        509.487,01              0,00  47,60

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               935.955,00              0,00        935.955,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        110.206.423,96     50.166.794,29     60.039.629,67  45,52     50.166.794,29              0,00  45,52     50.166.794,29              0,00  45,52     50.166.794,29              0,00  45,52

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          110.206.423,96     50.166.794,29     60.039.629,67  45,52     50.166.794,29              0,00  45,52     50.166.794,29              0,00  45,52     50.166.794,29              0,00  45,52

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         313.977,89          4.309,40        309.668,49   1,37          4.309,40              0,00   1,37          3.509,36            800,04   1,12          3.509,36              0,00   1,12

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.895.312,00      3.619.581,50        275.730,50  92,92      3.619.581,50              0,00  92,92      1.395.899,76      2.223.681,74  35,84      1.394.589,33          1.310,43  35,80

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.515.700,00        912.786,15        602.913,85  60,22        912.786,15              0,00  60,22        497.139,95        415.646,20  32,80        485.201,35         11.938,60  32,01

      G/41C/21302/00  UTILLAJE                               935,00            203,28            731,72  21,74            203,28              0,00  21,74            203,28              0,00  21,74            203,28              0,00  21,74

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              1.035.419,00        583.554,43        451.864,57  56,36        583.554,43              0,00  56,36        311.890,54        271.663,89  30,12        292.365,13         19.525,41  28,24

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         188.301,00         76.168,97        112.132,03  40,45         76.168,97              0,00  40,45         76.168,97              0,00  40,45         75.252,61            916,36  39,96

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.259,00          1.477,17          3.781,83  28,09          1.477,17              0,00  28,09          1.477,17              0,00  28,09          1.477,17              0,00  28,09

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               187.948,00         92.910,91         95.037,09  49,43         92.910,91              0,00  49,43         92.910,91              0,00  49,43         89.723,59          3.187,32  47,74

      G/41C/22101/00  AGUA                               114.220,00         41.403,97         72.816,03  36,25         41.403,97              0,00  36,25         41.403,97              0,00  36,25         40.539,15            864,82  35,49

      G/41C/22102/00  GAS                                362.700,00        128.974,50        233.725,50  35,56        128.974,50              0,00  35,56         86.331,84         42.642,66  23,80         86.331,84              0,00  23,80

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                         58.255,00        165.118,07       -106.863,07 283,44        165.118,07              0,00 283,44        165.118,07              0,00 283,44        165.118,07              0,00 283,44

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           25.918,00          5.151,70         20.766,30  19,88          5.151,70              0,00  19,88          5.065,29             86,41  19,54          5.065,29              0,00  19,54

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS          9.580.929,79      9.068.471,58        512.458,21  94,65      9.068.471,58              0,00  94,65      3.925.525,32      5.142.946,26  40,97      3.872.433,15         53.092,17  40,42

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               749.474,00        501.295,93        248.178,07  66,89        501.295,93              0,00  66,89        162.450,43        338.845,50  21,68        156.926,91          5.523,52  20,94

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               3.994.890,41      3.190.023,49        804.866,92  79,85      2.845.518,49        344.505,00  71,23      1.657.489,13      1.188.029,36  41,49      1.623.781,59         33.707,54  40,65

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  205.120,01        139.238,23         65.881,78  67,88        139.238,23              0,00  67,88         59.549,62         79.688,61  29,03         58.909,15            640,47  28,72

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               753.989,00        729.181,72         24.807,28  96,71        729.181,72              0,00  96,71        134.227,17        594.954,55  17,80        131.406,29          2.820,88  17,43

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        3.029.526,35      1.752.643,55      1.276.882,80  57,85      1.752.643,55              0,00  57,85      1.114.591,95        638.051,60  36,79      1.081.710,92         32.881,03  35,71

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                79.095,00         30.807,79         48.287,21  38,95         30.807,79              0,00  38,95         30.807,79              0,00  38,95         30.807,79              0,00  38,95

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                42.149,00         10.013,39         32.135,61  23,76         10.013,39              0,00  23,76         10.013,39              0,00  23,76         10.013,39              0,00  23,76

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.609.681,94      1.609.681,94              0,00 100,00      1.609.681,94              0,00 100,00        527.741,53      1.081.940,41  32,79        527.741,53              0,00  32,79

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        260.265,00        320.650,00        -60.385,00 123,20        320.650,00              0,00 123,20              0,00        320.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              211.560,93         31.546,41        180.014,52  14,91         31.546,41              0,00  14,91         31.546,41              0,00  14,91         31.546,41              0,00  14,91

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                      70.633,00         70.936,24           -303,24 100,43         70.936,24              0,00 100,43         70.936,24              0,00 100,43         65.670,33          5.265,91  92,97

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                61.249,00         51.647,57          9.601,43  84,32         51.647,57              0,00  84,32         51.642,09              5,48  84,32         51.642,09              0,00  84,32

      G/41C/22501/00  LOCALES                                564,00            918,63           -354,63 162,88            918,63              0,00 162,88            918,63              0,00 162,88            837,90             80,73 148,56

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.457,00              0,00         12.457,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                               18.420,00             79,18         18.340,82   0,43             79,18              0,00   0,43             79,18              0,00   0,43             79,18              0,00   0,43

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.734.026,96      4.022.536,47       -288.509,51 107,73      4.022.536,47              0,00 107,73      1.548.183,37      2.474.353,10  41,46      1.548.183,37              0,00  41,46

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        2.894.019,00      2.930.711,86        -36.692,86 101,27      2.930.711,86              0,00 101,27      1.192.458,35      1.738.253,51  41,20        953.966,68        238.491,67  32,96

      G/41C/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 8.902,00          3.381,79          5.520,21  37,99          3.381,79              0,00  37,99          3.381,79              0,00  37,99          3.381,79              0,00  37,99
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        678.052,00              0,00        678.052,00              0,00

      G/41C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC             5.071.274,00      3.976.901,78      9.048.175,78              0,00

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION             1.562.686,00              0,00      1.562.686,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      8.556.914,00              0,00      8.556.914,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O             11.063.311,00              0,00     11.063.311,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             5.626.627,00              0,00      5.626.627,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              4.494.392,00              0,00      4.494.392,00              0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.707.986,00              0,00      1.707.986,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       3.013.691,00              0,00      3.013.691,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           15.709.338,00              0,00     15.709.338,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.260.492,00              0,00      1.260.492,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES             15.506.864,00              0,00     15.506.864,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             8.421.146,00              0,00      8.421.146,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            20.333.105,00      1.217.418,92     21.550.523,92              0,00

      G/41C/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               989.109,00         81.161,26      1.070.270,26              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               935.955,00              0,00        935.955,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        104.930.942,00      5.275.481,96    110.206.423,96              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                          104.930.942,00      5.275.481,96    110.206.423,96              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         169.213,00        144.764,89        313.977,89              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.895.312,00              0,00      3.895.312,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.515.700,00              0,00      1.515.700,00              0,00

      G/41C/21302/00  UTILLAJE                               935,00              0,00            935,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              1.035.419,00              0,00      1.035.419,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         188.301,00              0,00        188.301,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 5.259,00              0,00          5.259,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               187.948,00              0,00        187.948,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                               114.220,00              0,00        114.220,00              0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                362.700,00              0,00        362.700,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                         58.255,00              0,00         58.255,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           25.918,00              0,00         25.918,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS          9.411.073,00        169.856,79      9.580.929,79              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               749.474,00              0,00        749.474,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               3.420.277,00        574.613,41      3.994.890,41              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  143.768,00         61.352,01        205.120,01              0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               753.989,00              0,00        753.989,00              0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                        2.978.191,00         51.335,35      3.029.526,35              0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                79.095,00              0,00         79.095,00              0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                42.149,00              0,00         42.149,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.563.936,00         45.745,94      1.609.681,94              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        260.265,00              0,00        260.265,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              148.221,00         63.339,93        211.560,93              0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                      70.633,00              0,00         70.633,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                61.249,00              0,00         61.249,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                564,00              0,00            564,00              0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.457,00              0,00         12.457,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                               18.420,00              0,00         18.420,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  3.488.198,00        245.828,96      3.734.026,96              0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        2.894.019,00              0,00      2.894.019,00              0,00

      G/41C/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 8.902,00              0,00          8.902,00              0,00
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      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        677.576,00         50.929,74        626.646,26   7,52         50.929,74              0,00   7,52         50.929,74              0,00   7,52         50.863,42             66,32   7,51

      G/41C/22709/00  OTROS                              584.143,06        571.840,80         12.302,26  97,89        571.840,80              0,00  97,89        268.213,35        303.627,45  45,92        268.213,35              0,00  45,92

      G/41C/22710/00  CATERING                         1.653.909,00      1.796.964,29       -143.055,29 108,65      1.796.964,29              0,00 108,65        699.475,22      1.097.489,07  42,29        699.475,22              0,00  42,29

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         794.639,00        827.970,09        -33.331,09 104,19        827.970,09              0,00 104,19        278.063,93        549.906,16  34,99        278.063,93              0,00  34,99

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             28.584,00          4.594,00         23.990,00  16,07          4.594,00              0,00  16,07          4.594,00              0,00  16,07          4.594,00              0,00  16,07

      G/41C/23000/00  DIETAS                             618.483,00        566.401,28         52.081,72  91,58        566.401,28              0,00  91,58        265.122,45        301.278,83  42,87        264.961,85            160,60  42,84

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.311.558,00        676.432,06        635.125,94  51,57        676.432,06              0,00  51,57        247.837,32        428.594,74  18,90        247.837,32              0,00  18,90

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        708.206,70        700.318,00          7.888,70  98,89        700.318,00              0,00  98,89        242.510,00        457.808,00  34,24        242.510,00              0,00  34,24

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        398.647,00        218.781,67        179.865,33  54,88        218.781,67              0,00  54,88        148.964,74         69.816,93  37,37        148.964,74              0,00  37,37

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             2.726.313,00      2.350.259,70        376.053,30  86,21      2.350.259,70              0,00  86,21      1.045.839,70      1.304.420,00  38,36      1.045.839,70              0,00  38,36

*     00  Servicios Centrales                         44.522.956,04     37.859.897,45      6.663.058,59  85,03     37.515.392,45        344.505,00  84,26     16.450.211,95     21.065.180,50  36,95     16.039.738,17        410.473,78  36,03

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      44.522.956,04     37.859.897,45      6.663.058,59  85,03     37.515.392,45        344.505,00  84,26     16.450.211,95     21.065.180,50  36,95     16.039.738,17        410.473,78  36,03

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  5.000,00            354,40          4.645,60   7,09            354,40              0,00   7,09            354,40              0,00   7,09            354,40              0,00   7,09

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00            354,40          4.645,60   7,09            354,40              0,00   7,09            354,40              0,00   7,09            354,40              0,00   7,09

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00            354,40          4.645,60   7,09            354,40              0,00   7,09            354,40              0,00   7,09            354,40              0,00   7,09

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.542.776,00        533.002,67      1.009.773,33  34,55        533.002,67              0,00  34,55        533.002,67              0,00  34,55        528.595,96          4.406,71  34,26

*     00  Servicios Centrales                          1.542.776,00        533.002,67      1.009.773,33  34,55        533.002,67              0,00  34,55        533.002,67              0,00  34,55        528.595,96          4.406,71  34,26

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.542.776,00        533.002,67      1.009.773,33  34,55        533.002,67              0,00  34,55        533.002,67              0,00  34,55        528.595,96          4.406,71  34,26

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                       1.023.596,00        171.350,33        852.245,67  16,74        171.350,33              0,00  16,74         23.758,63        147.591,70   2,32         23.758,63              0,00   2,32

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             872.594,00              0,00        872.594,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.307,00          5.203,36         -3.896,36 398,11          5.203,36              0,00 398,11          5.203,36              0,00 398,11          5.203,36              0,00 398,11

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                102.503,00              0,00        102.503,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.000.000,00        176.553,69      1.823.446,31   8,83        176.553,69              0,00   8,83         28.961,99        147.591,70   1,45         28.961,99              0,00   1,45

**    6  INVERSIONES REALES                            2.000.000,00        176.553,69      1.823.446,31   8,83        176.553,69              0,00   8,83         28.961,99        147.591,70   1,45         28.961,99              0,00   1,45

***   155301  SERVICIOS CENTRALES                    158.277.156,00     88.736.602,50     69.540.553,50  56,06     88.392.097,50        344.505,00  55,85     67.179.325,30     21.212.772,20  42,44     66.764.444,81        414.880,49  42,18

      G/41C/22709/00  OTROS                              136.000,00              0,00        136.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            136.000,00              0,00        136.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         136.000,00              0,00        136.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.531.600,00              0,00      3.531.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             522.180,00              0,00        522.180,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.143.780,00              0,00      4.143.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.143.780,00              0,00      4.143.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           4.279.780,00              0,00      4.279.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1553  APE Sanitaria Hospital Alto Gualquivir    162.556.936,00     88.736.602,50     73.820.333,50  54,59     88.392.097,50        344.505,00  54,38     67.179.325,30     21.212.772,20  41,33     66.764.444,81        414.880,49  41,07
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      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        677.576,00              0,00        677.576,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                              629.889,00        -45.745,94        584.143,06              0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                         1.523.909,00        130.000,00      1.653.909,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         794.639,00              0,00        794.639,00              0,00

      G/41C/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES             28.584,00              0,00         28.584,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                             601.933,00         16.550,00        618.483,00              0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR             1.176.108,00        135.450,00      1.311.558,00              0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        662.100,00         46.106,70        708.206,70              0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO        313.327,00         85.320,00        398.647,00              0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO             2.726.313,00              0,00      2.726.313,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         42.798.438,00      1.724.518,04     44.522.956,04              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      42.798.438,00      1.724.518,04     44.522.956,04              0,00

      G/41C/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.542.776,00              0,00      1.542.776,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.542.776,00              0,00      1.542.776,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.542.776,00              0,00      1.542.776,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                       1.023.596,00              0,00      1.023.596,00              0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             872.594,00              0,00        872.594,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.307,00              0,00          1.307,00              0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                102.503,00              0,00        102.503,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

***   155301  SERVICIOS CENTRALES                    151.277.156,00      7.000.000,00    158.277.156,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                                    0,00        136.000,00        136.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        136.000,00        136.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00        136.000,00        136.000,00              0,00

      G/41C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      3.531.600,00      3.531.600,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00        522.180,00        522.180,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         90.000,00         90.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      4.143.780,00      4.143.780,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      4.143.780,00      4.143.780,00              0,00

***   155317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00      4.279.780,00      4.279.780,00              0,00

****  1553  APE Sanitaria Hospital Alto Gualquivir    151.277.156,00     11.279.780,00    162.556.936,00              0,00
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***** TOTAL                                          162.556.936,00     88.736.602,50     73.820.333,50  54,59     88.392.097,50        344.505,00  54,38     67.179.325,30     21.212.772,20  41,33     66.764.444,81        414.880,49  41,07
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***** TOTAL                                          151.277.156,00     11.279.780,00    162.556.936,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


